
ZARZĄDZENIE NR 605/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej 
w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w zakresie: wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej; kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego oraz ochrony i promocji zdrowia na 
terenie gminy Nekla w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 15 ust. 2a. ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265 i 1812) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 602/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nekla z dnia 23 
lutego 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania 
ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz ochrony i promocji 
zdrowia na terenie gminy Nekla w 2023 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "Powołuje się komisję konkursową w celu 
opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizację zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
na terenie gminy Nekla na 2023 rok w składzie: 

1) Aleksandra Kujawa - przewodnicząca komisji, 

2) Anna Mizgajska - członek komisji, 

3) Alicja Pawlak - członek komisji. 

2) § 3. otrzymuje brzmienie: "Powołuje się komisję konkursową w celu 
opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizację zadań 
publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia na terenie gminy Nekla 
na 2023 rok w składzie: 

1) Aleksandra Kujawa - przewodnicząca komisji; 

2) Anna Mizgajska - członek komisji; 

3) Alicja Pawlak - członek komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54E6BEB3-C988-47C4-BD76-6FA741589E81. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


